CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2H9FR-WGKX3-H059K-35YEA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2H9FR-WGKX3-H059K-35YEA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DETECÇÃO MOLECULAR DE
ALPHAVIRUS E FLAVIVIRUS EM PACIENTES DO RIO GRANDE DO SUL do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de FRANCIELLEN MACHADO DOS SANTOS , VIVIANE HORN DE MELO, AMANDA PELLENZ
RUIVO, FERNANDA M. S. GODINHO E RICHARD STEINER SALVATO foi aprovada no IV Congresso
Nacional de Microbiologia Clínica On-line que irá acontecer nos dias 04 a 07 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão